Nihil est innóxium.  
Lava quod est sórdidum,  
Riga quod est áridum,  
Sana quod est sáucium.  
Flecte quod est rígidum,  
Fove quod est frígidum,  
Rege quod est dévium.  
Da tuis fidélibus,  
In te confidéntibus,  
Sacrum septenárium.  
Da virtutús méritum,  
Da salútis éxitum,  
Da perénne gáudium.  
Amen. Allelúa.

Nothing free from taint of ill.  
Heal our wounds, our strength renew,  
On our dryness pour Thy dew,  
Wash the stains of guilt away.  
Bend the stubborn heart and will,  
Melt the frozen, warm the chill,  
Guide the steps that go astray.  
On Thy faithful who adore,  
And confess Thee evermore,  
In Thy sevenfold gifts descend.  
Give them virtue's sure reward,  
Give them Thy salvation, Lord,  
Give them joys that never end.  
Amen. Alleluia.

### GOSPEL John 14: 23-31

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si quis díligit me, sermónen meum servábit, et Pater meus díligit eum, et ad eum veniémus, at mansiónem apud eum faciémus: qui non díligit me, sermónes meos non servat. Et sermónen quem audístis, non est meus: sed ejus qui misit me, Patris. Hæc locútus sum vobis, apud vos manens. Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quern mittet Pater in nómíne meo, ille vos docébit ómnia, et sugeret vobis ómnia quæcúmquæ dixerò vobis. Pacem relínquo vobis, pacem Meam do vobis. Non quómodo mundus dat ego do vobis. Non turbétur cor vestrum, neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado et vénio ad vos. Si diligiterétis me, gauderétis útique, quia vado ad Patrem: quia Pater major me est. Et nunc dixi vobis priúscquam fiat: ut cum factum fúerit, credátis. Jam non multa loquar vobíscum. Venit enim princeps mundi hujus, et in me non habet quidquam. Sed ut cognóscet mundus quia dílico Patrem, et sicut mandátum dedit mihi Pater, sic fácio.

At that time Jesus said to His disciples, If any one love Me, he will keep My word, and My Father will love him, and We will come to him and will make Our abode in him: he that loveth Me not, keepeth not My words. And the word which you have heard is not Mine: but the Father's Who sent Me. These things have I spoken to you, abiding with you. But the Paraclete, the Holy Spirit, Whom the Father will send in My Name, He will teach you all things, and bring all things to your mind, whatsoever I shall have said to you. Peace I leave with you, My peace I give unto you: not as the world giveth, do I give unto you. Let not your heart be troubled, nor let it be afraid. You have heard that I said to you: I go away, and I come unto you. If you loved Me, you would indeed be glad, because I go to the Father: for the Father is greater than I. And now I have told you before it come to pass: that when it shall come to pass you may believe. I will not now speak many things with you. For the prince of this world cometh, and in Me he hath not any thing. But that the world may know that I love the Father, and as the Father hath given Me